461                   15        Hebillas de Alambre para Fleje Plastico 19mm      59.850,00KG   461 Hebillas de Alambre para Fleje Plastico 19mm 15,00 3.990,0000

COD 75001260                                      

Subtotal  239.397,20

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

50.273,41  289.670,61 239.397,20

Total  289.670,61$

Son Pesos  Doscientos ochenta y nueve mil seiscientos setenta con 61/100

C.A.E. Nº7505310627454014/02/25Fecha Vto:

Original